1

金門縣選舉委員會第 111 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 95 年 5 月 15 日下午 16 時。

二、地    點：本會會議室

三、出席委員：李主任委員炷烽

張委員奇才

王委員媽掌

陳委員振堅（請假）

盧委員志權

薛委員金福

董委員華安

四、列席人員：盧召集人錫銘           洪總幹事國正

              李副總幹事增財（請假） 第一組陳組長金增

              第二組呂組長秀琴       第三組陳組長天平

              人事室翁主任正義       會計室黃主任景舜

行政室陳主任期山       政風室蔡課長炳火（代理）

五、主    席：張委員奇才代理           紀    錄：許朝枝

六、主席致詞：（略）

六、工作報告各組口頭報告：（略）

七、第 110 次會議議決案執行情形報告：

    決議：已執行完成，准予備查。

八、討論事項：

提案一：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，候選人資格案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案二：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

 2

暨村里長選舉，各投開票所工作人員講習實施計畫案，提請

審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案三：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，本縣各投開票所編號及設置地點案，提請審

查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過（於法定期間發布公告週知）

提案四：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨里長選舉，候選人抽籤決定姓名號次實施要點案，提請審

查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。（通知各候選人）

提案五：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，選舉人名冊編造須知案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案六：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，候選人得票數相同抽籤辦法案，提請審查決

議。

提案單位：第一組

決    議：決議通過。

提案七：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，選舉人名冊陳列閱覽實施要點案，提請審查

決議。

 3

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案八：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，「選舉票印製、保管、點發、拆封作業補充規

定草案」案，提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案九：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，計票統計作業中心設置及作業計畫（含任務

組職掌表），提請審查決議。

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

提案十：請審議本會辦理金門縣第九屆（烏坵鄉第七屆）鄉鎮民代表

暨村里長選舉，計票統計作業中心識別證製發暨門禁管制實

施要點，提請審查決議

提案單位：第一組

決    議：照案通過。

九、臨時動議：

   洪總幹事報告：

（一）有關投開票所工作講習，加強宣導 94年三合一選舉之各項

缺失，並要求改進。

（二）投票日監察督導應由監察小組委員就近辦理較為適宜，至

於成立督導小組其功效不大。

十、主持人結論:

    （一）、今天是本會第 111次委員會，首先感謝各委員準時參加，

今天全員到齊，使得會議順利完成 。

    （二）、有關會議資料內容部份錯字請加以更正，並加強校對工作。

 4

    （三）、本次選舉希望能將三合一選舉各項缺失部份加強改進，不

再發生，所謂事在人為很多事不是選委會所能控制，除加

強工作人員講習宣導外也要加強督導工作之執行。

十、散  會：17時 20分。